VSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO UNIAO DO CENTRO OESTE DE MINAS LTDA.

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Wanderson Resende Alves
Diretor Administrativo

SICOOB CREDESP
CNPJ: 01.703.620/0001-50
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

Elaine Cristina Neto

05/2025

524.544.002
4.594.498
507.709.959
7.993.865
291.339.939
291.337.801
2.138
203.016.780
5.359.375
320.990
7.668.898
7.738.127
161.821
(3.650.290)
524.544.002
524.544.002
440.696.861
133.864.349
306.832.511
4.391.895
2.994.690
1.214.857
1.214.857
182.347
1.356.928
705.511
11.476.527
57.559.001
32.713.402
32.267.629
(7.422.030)
8.357.280
52.031.688
(43.674.409)
524.544.002

Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

04/2025

494.760.653
4.005.696
478.810.807
7.993.865
261.055.864
261.055.685
179
205.009.974
4.751.104
268.545
7.490.362
7.617.173
161.821
(3.593.750)
494.760.653
494.760.653
413.111.374
119.008.432
294.102.942
4.269.037
2.893.501
1.207.672
1.207.672
167.864
1.368.020
656.842
11.043.841
57.585.867
32.740.268
32.267.629
(7.422.030)
6.725.672
38.758.333
(32.032.661)
494.760.653



