



COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO UNIÃO DO CENTRO OESTE DE MINAS LTDA.
SICOOB CREDESP
CNPJ: 01.703.620/0001-50
BALANÇETO PATRIMONIAL
(Em Reais)

	05/2025	04/2025
ATIVO	524.544.002	494.760.653
DISPONIBILIDADES	4.594.498	4.005.696
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	507.709.959	478.810.807
Títulos e Valores Mobiliários	7.993.865	7.993.865
Relações Interfinanceiras	291.339.939	261.055.864
Centralização Financeira	291.337.801	261.055.685
Outras Relações Interfinanceiras	2.138	179
Operações de Crédito	203.016.780	205.009.974
Outros Ativos Financeiros	5.359.375	4.751.104
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	320.990	268.545
OUTROS ATIVOS	7.668.898	7.490.362
IMOBILIZADO DE USO	7.738.127	7.617.173
INTANGÍVEL	161.821	161.821
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(3.650.290)	(3.593.750)
TOTAL DO ATIVO	524.544.002	494.760.653
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	524.544.002	494.760.653
DEPÓSITOS	440.696.861	413.111.374
Depósitos à Vista	133.864.349	119.008.432
Depósitos à Prazo	306.832.511	294.102.942
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	4.391.895	4.269.037
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	2.994.690	2.893.501
Relações Interfinanceiras	1.214.857	1.207.672
Repasses Interfinanceiros	1.214.857	1.207.672
Outros Passivos Financeiros	182.347	167.864
PROVISÕES	1.356.928	1.368.020
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	705.511	656.842
OUTROS PASSIVOS	11.476.527	11.043.841
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	57.559.001	57.585.867
CAPITAL SOCIAL	32.713.402	32.740.268
RESERVAS DE SOBRAS	32.267.629	32.267.629
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(7.422.030)	(7.422.030)
CONTAS DE RESULTADO	8.357.280	6.725.672
RECEITAS	52.031.688	38.758.333
DESPESAS	(43.674.409)	(32.032.661)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	524.544.002	494.760.653

Wanderson Resende Alves
Diretor Administrativo

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais